

## Fenstersalon UG (haftungsbeschränkt) & Co.

Fensterprofile, Türen und Rollläden auf www.fenstersalon.de

Unter der Internetadresse www.fenstersalon.de finden Kunden garantiert deutsche Fensterprofile, Türen und Rollläden zu sehr günstigen Preisen. Das Unternehmen Fenstersalon UG (haftungsbeschränkt) & Co. KG führt in seinem umfangreichen Sortiment Fenster, Türen und Rollläden in Standardgrößen. Kunden können aber auch Fenster nach Maß anfertigen lassen.

Damit Kunden wirklich die passenden Fenster und Türen bekommen, finden sie auf der Homepage www.fenstersalon.de auch hilfreiche Tipps zu den Themen Fenster messen, Energie sparen, Sicherheit etc. Die Angebote des Fenstersalons Fenstersalon UG (haftungsbeschränkt) & Co. KG überzeugt sowohl durch seine günstigen Preise sondern auch durch die Qualität der Produkte. Partner von Fenstersalon UG (haftungsbeschränkt) & Co. KG sind Firmen, die hochwertige Fenster Preise, Türen, Fenster- und Türgriffe und Rollläden herstellen. Dazu gehören z. B. Schüco Fenster, Winkhaus Beschläge, Krispol Rollläden und Hoppe Griffe.

Die umsichtige Auswahl der Produkte, die über die Homepage von Fenstersalon UG (haftungsbeschränkt) & Co. KG angeboten werden, garantiert Kunden hochwertige Fenster, Türen und Zubehör, die aus zeitgemäßen Werkstoffen nach modernen Technikstandards angefertigt sind. So führt Fenstersalon UG (haftungsbeschränkt) & Co. KG beispielsweise eine große Auswahl an Aluminiumtüren und hält einen Katalog mit Türen aus Inotherm für Kunden bereit.

Da alle Fenster, Türen und Rollläden, die Kunden bei Fenstersalon UG (haftungsbeschränkt) & Co. KG kaufen und montieren lassen den aktuellen Richtlinien der EnEV entsprechen, erhalten Kunden Produkte, die bezogen auf Gesundheit und Sicherheit höchsten Ansprüchen genügen. Doch nicht nur in allen praktischen Belangen erfüllen die angebotenen Produkte alle Ansprüche. Die große Auswahl garantiert auch, dass Kunden mit den Artikeln Häuser geschmackvoll gestalten können.

Verantwortlich für Texteinstellung: DieWebAG Email: presse@diewebag.de Internet: www.diewebag.de

## Pressekontakt

Fenstersalon UG & Co. KG

Herr Krzysztof Mroz Hauptstr. 46a 38110 Braunschweig-Weden

fenstersalon.de info@fenstersalon.de

## **Firmenkontakt**

Fenstersalon UG & Co. KG

Herr Krzysztof Mroz Hauptstr. 46a 38110 Braunschweig-Weden

fenstersalon.de info@fenstersalon.de

Herzlich Willkommen bei www.fenstersalon.de